
| Onze broodjes |
Koude broodjes (keuze wit of bruin)

Italiaanse bol kipfilet 

met bacon, Grana Padano en aïoli

Pistolet rosbief 

Pistolet rosbief de luxe 

met zongedroogde tomaat, pijnboompitten, Grana

Padano en honing-mosterddressing

Pistolet carpaccio 

met zongedroogde tomaat, pijnboompitten, Grana

Padano, balsamico glacé en dressing naar keuze

Pistolet rauwe ham 

met roomkaas bieslook, zongedroogde tomaat en 

pijnboompitten 

Pistolet filet americain of martino 

met uitjes 

met extra eitje

met Grana Padano & pijnboompitten 

Pistolet gezond 

Pistolet verse roomkaas met bieslook

Pistolet jong belegen kaas

Pistolet oude kaas

Pistolet brie 

met komkommer, walnootjes & honing

€ 5,95

€ 4,50

€ 5,95

€ 5,95

€ 4,95

€ 4,75

€ 5,25

€ 5,25

€ 4,95

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,95

€ 4,95

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 0,75

€ 0,50

€ 4,50

€ 1,95

Pistolet eiersalade

met bacon

Pistolet tonijnsalade

met extra eitje

Pistolet krabsalade 

Pistolet Javaanse kipsalade 

Pistolet kip kerriesalade

Pistolet gerookte kipsalade (L&M salade)

Pistolet Atlantische zalmsalade

Pistolet gerookte zalm 

Pistolet gerookte zalm en roomkaas met bieslook

Warme broodjes 
Pistolet warme kipsaté 

Pistolet kip piri piri

Pistolet gegrilde kip sweet chili 

met bacon en zongedroogde tomaat

Pistolet beef teriyaki

Extra’s en dorstlessers
Maak van je pistolet een Italiaanse bol

Extra topping zoals bacon, tomaat of een eitje? 

Smoothie diverse smaken

Frisdrank diverse smaken (inclusief statiegeld)

€ 4,25

€ 4,75

€ 4,50

€ 5,00

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,25

€ 4,50

€ 4,95

€ 5,95

€ 6,50

| Al onze broodjes worden vers gemaakt en belegd met een gemengde slamelange | 

(11:00 – 14:00)


	Slide 1
	Slide 2

